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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L92006039J

2. Emri i subjektit Kleves Bitro

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/08/2019

5. Fusha e veprimtarisë Shitje me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem 
industrial dhe produkteve te ndryshme bujqesore etj. Import, 
eksport dhe tregti me shumicë e pakicë të materialeve për 
parandalimin e përhapjes së infeksionit Covid 19. Tregti e 
materialeve të pastrimit, ndriçimit dhe produkteve të tjera të 
lidhura me to. Tregtimi i barnave, Elekroshtepiake,dhe  
paisje kompjuteri  dhe  kancelarie. Organizimin e 
Aktiviteteve kulturore dhe artistike; Aktiviteteve sportive, 
Evente te ndryshme. Koncerte dhe spektakle show te te 
gjitha zhanreve me gjitheperfshirje te grupmoshave te 
ndryshme . Panaire dhe Ekspozita. Aktivitete te ndryshme 
bashkepunimi ne Ballkan , Europe e me tej. Sherbime Audio, 
Video, Foni profesionale, ndricim profesional, ledwall etj. 
Menaxhim i artisteve shqiptare dhe te huaj. Organizim i 
pritjeve protokollare,katering ,transport, security,etj. Pajisje  
ngrohje  dhe ftohje  per  ambiente  te jashtme  dhe  te 
brendshme. Organizim dhe menaxhim i fushatave elektorale. 
Import eksport konfeksionesh, produkteve të 
kozmetikës.Tregtimi i barnave, import eksport i tyre. 
Projeksione videoprojektor fasada ,paisje elektronike per 
videokonferenca prodhim veshje,maska , te 
personalizuara.Dhurata te personalizuara 
medalje,kupa,stiolapsa ,kuti druru, gota,cadra etj.Punime 
peçiklas ,melamine foreks, korniza pikture ,adeziv ,banera 
rollap etj.Furnizim dhe realizim  te reklamave fikse me 
ndricim . Shtypshkrime te librave ,Diplomave broshurave 
,ftesave e fletepalosje. Sherbim katering. Prodhim dhe 
trasmetim i spoteve te ndryshme televizive,promocionale  
etj. Blerje  e materialeve BCU, dezifektimi i ambienteve te 
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perbashketa, te brendshme dhe te jashtme dhe cdo gje tjeter 
te lejuar nga legjislacioni shqiptar.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Dajt DAJT Rruga Shefqet Kuka, Pallati i ri , Shkalla 
2, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ferit Xhajko,sektori 
porta,Tregi i Uzines Dinamo nr 4 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Bitro Company
E-Mail: bitrokleves@gmail.com  
Telefon: 0694658118  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-300703-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576372-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore te ushtrmit te aktivitetit si dhe 
ndryshimi i kategorise se sigurimeve shoqerore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko,sektori porta,Tregi i Uzines Dinamo nr 4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593992-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie dhe deklarim emri tregtar
Objekti ishte            ("Shitje me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem industrial dhe 
produkteve te ndryshme bujqesore etj. Import eksport te tyre.")          u be            ("Shitje 
me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem industrial dhe produkteve te 
ndryshme bujqesore etj. Import, eksport dhe tregti me shumicë e pakicë të 
materialeve për parandalimin e përhapjes së infeksionit Covid 19. Tregti e 
materialeve të pastrimit, ndriçimit dhe produkteve të tjera të lidhura me to. Tregtimi 
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i barnave, Elekroshtepiake,dhe  paisje kompjuteri  dhe  kancelarie. Organizimin e 
Aktiviteteve kulturore dhe artistike; Aktiviteteve sportive, Evente te ndryshme. 
Koncerte dhe spektakle show te te gjitha zhanreve me gjitheperfshirje te 
grupmoshave te ndryshme . Panaire dhe Ekspozita. Aktivitete te ndryshme 
bashkepunimi ne Ballkan , Europe e me tej. Sherbime Audio, Video, Foni 
profesionale, ndricim profesional, ledwall etj. Menaxhim i artisteve shqiptare dhe te 
huaj. Organizim i pritjeve protokollare,katering ,transport, security,etj. Pajisje  
ngrohje  dhe ftohje  per  ambiente  te jashtme  dhe  te brendshme. Organizim dhe 
menaxhim i fushatave elektorale. Import eksport konfeksionesh, produkteve të 
kozmetikës.Tregtimi i barnave, import eksport i tyre.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Bitro Company")         

Lista e Dokumenteve:

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621010-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shitje me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem industrial dhe 
produkteve te ndryshme bujqesore etj. Import, eksport dhe tregti me shumicë e pakicë të 
materialeve për parandalimin e përhapjes së infeksionit Covid 19. Tregti e materialeve të 
pastrimit, ndriçimit dhe produkteve të tjera të lidhura me to. Tregtimi i barnave, 
Elekroshtepiake,dhe  paisje kompjuteri  dhe  kancelarie. Organizimin e Aktiviteteve 
kulturore dhe artistike; Aktiviteteve sportive, Evente te ndryshme. Koncerte dhe spektakle 
show te te gjitha zhanreve me gjitheperfshirje te grupmoshave te ndryshme . Panaire dhe 
Ekspozita. Aktivitete te ndryshme bashkepunimi ne Ballkan , Europe e me tej. Sherbime 
Audio, Video, Foni profesionale, ndricim profesional, ledwall etj. Menaxhim i artisteve 
shqiptare dhe te huaj. Organizim i pritjeve protokollare,katering ,transport, security,etj. 
Pajisje  ngrohje  dhe ftohje  per  ambiente  te jashtme  dhe  te brendshme. Organizim dhe 
menaxhim i fushatave elektorale. Import eksport konfeksionesh, produkteve të 
kozmetikës.Tregtimi i barnave, import eksport i tyre.")          u be            ("Shitje me 
pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem industrial dhe produkteve te ndryshme 
bujqesore etj. Import, eksport dhe tregti me shumicë e pakicë të materialeve për 
parandalimin e përhapjes së infeksionit Covid 19. Tregti e materialeve të pastrimit, 
ndriçimit dhe produkteve të tjera të lidhura me to. Tregtimi i barnave, 
Elekroshtepiake,dhe  paisje kompjuteri  dhe  kancelarie. Organizimin e Aktiviteteve 
kulturore dhe artistike; Aktiviteteve sportive, Evente te ndryshme. Koncerte dhe 
spektakle show te te gjitha zhanreve me gjitheperfshirje te grupmoshave te ndryshme 
. Panaire dhe Ekspozita. Aktivitete te ndryshme bashkepunimi ne Ballkan , Europe e 
me tej. Sherbime Audio, Video, Foni profesionale, ndricim profesional, ledwall etj. 
Menaxhim i artisteve shqiptare dhe te huaj. Organizim i pritjeve 
protokollare,katering ,transport, security,etj. Pajisje  ngrohje  dhe ftohje  per  
ambiente  te jashtme  dhe  te brendshme. Organizim dhe menaxhim i fushatave 
elektorale. Import eksport konfeksionesh, produkteve të kozmetikës.Tregtimi i 
barnave, import eksport i tyre. Projeksione videoprojektor fasada ,paisje elektronike 
per videokonferenca prodhim veshje,maska , te personalizuara.Dhurata te 
personalizuara medalje,kupa,stiolapsa ,kuti druru, gota,cadra etj.Punime peçiklas 
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,melamine foreks, korniza pikture ,adeziv ,banera rollap etj.Furnizim dhe realizim  te 
reklamave fikse me ndricim . Shtypshkrime te librave ,Diplomave broshurave 
,ftesave e fletepalosje. Sherbim katering. Prodhim dhe trasmetim i spoteve te 
ndryshme televizive,promocionale  etj. Blerje  e materialeve BCU, dezifektimi i 
ambienteve te perbashketa, te brendshme dhe te jashtme dhe cdo gje tjeter te lejuar 
nga legjislacioni shqiptar.")         

Lista e Dokumenteve:

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750090-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
KLEVES BITRO - PASQYRAT FINANCIARE VITI 2020.pdf
KLEVES BITRO- Vendim  2020 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763976-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:20/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752BF123-512B-41E3-9345-B32B3357D3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEC9514-35F1-4FB3-A956-2CD6C618709F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0B6483-FAFD-4E87-882B-60580D7DF250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376BD4D8-9725-41DA-B55F-0257F758F3D6

